

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS MULAWARMAN

Rektorat Kampus Gunung Kelua Jalan Kuaro, Samarinda 75119, Kotak Pos 1068 Telepon (0541) 741118 Faximile (0541) 747479-732870 Laman: www.unmul.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN

NOMOR 939 /UN17/HK.02.03/2023

TENTANG

TIM PENGELOLA JURNAL ILMU BUDAYA FAKULTAS ILMU BUDAYA UNIVERSITAS MULAWARMAN TAHUN 2023

REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN.

Menimbang : a. bahwa

- a. bahwa sehubungan Fakultas Ilmu Budaya Universitas Mulawarman telah memohon kepada Rektor Universitas Mulawarman untuk menerbitkan Surat Keputusan Rektor Universitas Mulawarman melalui Surat Dekan Nomor 201/UN17.13/B-HK/2023 tanggal 21 Februari 2023 tentang Tim Pengelola Jurnal Ilmu Budaya Fakultas Ilmu Budaya Universitas Mulawarman Tahun 2023;
- b. bahwa untuk melaksanakan keperluan butir a di atas perlu diterbitkan Keputusan Rektor Universitas Mulawarman.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - Peraturan Pemerintah RI Nomor 4 tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - 4. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 82 Tahun 2019 tentang Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan:
 - 5. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 62 Tahun 2021 tentang Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi;
 - 6. Keputusan Presiden RI Nomor 65 Tahun 1963 tentang Pendirian Universitas Mulawarman;
 - 7. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 9 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Mulawarman, sebagaimana diubah dengan Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 26 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 9 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Mulawarman;
 - 8. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 57 Tahun 2018 tentang Statuta Universitas Mulawarman;
 - Keputusan Menteri Keuangan RI Nomor 51/KMK.05/2009 tentang Penetapan Unmul Samarinda pada Depdiknas, Sebagai Instansi Pemerintah yang Menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum;

- Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Ristek, dan Teknologi RI Nomor 65148/MPK.A/KP.06.02/2022 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Mulawarman Periode Tahun 2022-2026;
- 11. Peraturan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 17 Tahun 2020 tentang Penyelenggaraan Pendidikan dan Pengajaran, Penelitian, dan Pengabdian Kepada Masyarakat Berbasis Kampus Merdeka dan Merdeka Belajar;
- 12. Peraturan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 7 Tahun 2021 tentang Tata Naskah Dinas di lingkungan Universitas Mulawarman;
- 13. Keputusan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 1963/DT/2015 tentang Peningkatan Status Unit Pelaksana Fakultas Menjadi Fakultas Ilmu Budaya Universitas Mulawarman;
- 14. Keputusan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 1927/KP/2019 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan Fakultas Ilmu Budaya Universitas Mulawarman Periode 2019-2023.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan: KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN TENTANG TIM PENGELOLA JURNAL ILMU BUDAYA FAKULTAS ILMU BUDAYA UNIVERSITAS MULAWARMAN TAHUN 2023.

KESATU: Tim Pengelola Jurnal Ilmu Budaya Fakultas Ilmu Budaya Universitas Mulawarman Tahun 2023, dengan susunan sebagaimana terdapat pada lampiran yang tidak dapat dipisahkan dari keputusan ini.

KEDUA: Pembiayaan yang disebabkan dengan diterbitkannya keputusan ini dibebankan PNBP Universitas Mulawarman Tahun 2023, anggaran Fakultas Ilmu Budaya.

KETIGA : Keputusan ini diberlakukan terhitung mulai bulan Maret 2023.
 KEEMPAT : Apabila dikemudian hari ditemukan kekeliruan dalam Keputusan ini, akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Samarinda Pada tanggal 02 Maret 2023

Abduniur, M.Si., IPU.

LAMPIRAN
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN
NOMOR 939 /UN17/HK.02.03/2023
TANGGAL 02 MARET 2023
TENTANG
TIM PENGELOLA JURNAL ILMU BUDAYA FAKULTAS ILMU
BUDAYA UNIVERSITAS MULAWARMAN TAHUN 2023

Penanggung Jawab : Dr. H. Masrur, M.Hum.

Pemimpin Redaksi : Dr. Mardliya Pratiwi Zamruddin, MA., TESOL.

Wakil Pemimpin Redaksi : Mochammad Siddik, M.Si.
Redaktur Pelaksana : Singgih Daru Kuncara, M.Hum
Pengelola Laman : Rizki Wardhana, S.Kom.

Penyunting

1. Aris Setyoko, M.Sn.

2. Famala Eka Sanhadi Rahayu, M.Pd.

3. Setya Ariani, M.Pd.

4. Nita Maya Valiantien, M.Pd.

5. Alfian Rokhmansyah, M.Hum.

6. Ahmad Mubarok, M.Hum.

7. Alamsyah, Ph.D

8. Jonathan Irene Dewi Sartika M, M.Hum.

MITRA BESTARI		
No	Nama	Keterangan
1.	Prof. Dr. Didi Sukyadi, S.Pd., M.A.,	Universitas Pendidikan Indonesia
2.	Prof. Dr. Totok Sumaryanto Florentinus, M.Pd.	Universitas Negeri Semarang
3.	Prof. Dr. Suwardi Endraswara,	Universitas Negeri Yogyakarta
4.	Prof. Drs. Burhanuddin Arafah, M.Hum., Ph.D.,	Universitas Hasanuddin
5.	Prof. Dr. M. Bahri Arifin, M.Hum.	Universitas Mulawarman
6.	Prof. Dr. Lukman, M.Si.	Universitas Hasanuddin
7.	Dr. Anwar Efendi, M.Si	Universitas Negeri Yogyakarta
8.	Dr. Muhammad Takari, M.Hum.	Universitas Sumatera Utara
9.	Hakim Yassi, M.A.	Universitas Hasanuddin
10.	Dr. Anak Agung Ayu Dian Andriyani, S.S., M.Hum.	Universitas Mahasaraswati

UNIVERSITAS MULAWARMAN,

Pekτος H. Abdunnur, M.Si., IPU. μ NIP196703081992031001